
ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

AC.TA SRL
Via Lepanto,84

80045 POMPEI (NA)
FAX 081 2290044

CIG MASTER 61795738F4

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
3 Manico per giraviti,sistema 1.5/2.0mm cod.01-7390 5 120,00€              600,00€         22% 732,00€               
4 Lama HT X-Lock mod.standard 1.5mm cod.15-1196

(terminale per orbita per giraviti) 5 40,00€                200,00€         22% 244,00€               
6 Placca orbitale: 

10 fori curva cod.01-7130 5 90,00€                450,00€         4% 468,00€               
6 fori curva   cod.01-7126 5 80,00€                400,00€         4% 416,00€               
8 fori curva   cod.01-7128 5 90,00€                450,00€         4% 468,00€               

7 Pannello in titanio sistema 1.0/1.5mm mis.85x50mm
spessore 0.2mm cod.01-7340 2 240,00€              480,00€         4% 499,20€               

10 Placca angolata: 
8 fori cod. 01-9229 3 100,00€              300,00€         4% 312,00€               
6 fori   cod.01-9228 5 120,00€              600,00€         4% 624,00€               

14 Manico per giraviti,sistema 2.0/2.4mm cod.01-7600 5 120,00€              600,00€         22% 732,00€               
15 Lama sistema 2.0mm Center Drive standard

cod. 01-9047 (terminale per giraviti) 5 40,00€                200,00€         22% 244,00€               
TOTALE ANNUO 4.280,00€      4.739,20€            
TOTALE x QUATTRO ANNI : €.17.120,00 + IVA



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

JOHNSON & JOHNSON S.p.A.
Via del Mare,56

00040 POMEZIA (RM)
FAX 06 91194290

CIG MASTER 6179656D71 

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
18 Punta elicoidale da diam.1.8mm. Lungh.90mm., per 

innesto J-Latch,per no 03.503.044 cod. 03.503.461
(Frese per mandibola) 50 34,00€                1.700,00€      22% 2.074,00€            
TOTALE ANNUO 1.700,00€      22% 2.074,00€            
TOTALE x QUATTRO ANNI €. 6.800,00 + IVA



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

STRYKER ITALIA S.R.L. - S.U.
Via degli Olmetti,1 -1/A

00060 FORMELLO (RM)
FAX 06 90400444

CIG MASTER 61795451DB

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
8 Straight plate per mandibola: 

sistema 2,00 4 fori regolare cod.55-08204 10 30,00€                300,00€         4% 312,00€               
4 fori media                        cod 55-08203 25 30,00€                750,00€         4% 780,00€               
4 fori long                           cod.55-08205 25 30,00€                750,00€         4% 780,00€               
6 fori regolare                    cod. 55-08206 5 30,00€                150,00€         4% 156,00€               

9 Placca  per mandibola: 
a "L" sinistra long 2x2         cod. 55-08231 2 47,50€                95,00€           4% 98,80€                 
a "L" destra long 2x2         cod.  55-08232 2 47,50€                95,00€           4% 98,80€                 
a "L" sinistra long 3x3         cod. 55-05767 2 90,00€                180,00€         4% 187,20€               
a "L" destra long 3x3         cod.  55-05767 2 90,00€                180,00€         4% 187,20€               
a "T" long ext.base 2x5      cod.55-08542 5 55,00€                275,00€         4% 286,00€               
TOTALE ANNUO 2.775,00€      4% 2.886,00€            
TOTALE x QUATTRO ANNI €. 11.100,00 + IVA



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

SVAS BIOSANA S.p.A.
Via Trentola,7

80049 SOMMA VESUVIANA (NA)
FAX 081 8993922

CIG MASTER 6179515917

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
5 Placche per orbita Straight plate:

4 fori regular cod.0316-4 5 40,70€                203,50€         4% 211,64€               
4 fori medium cod.0316-408 5 47,50€                237,50€         4% 247,00€               
6 fori long      cod 0316-608 5 58,00€                290,00€         4% 301,60€               
8 fori regolar  cod.0316-8 5 50,00€                250,00€         4% 260,00€               
TOTALE ANNUO 981,00€         4% 1.020,24€            
TOTALE x QUATTRO ANNI €. 3.924,00 + IVA



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

UBER ROS S.p.A.
Via della Produzione,7

00030 SAN CESAREO - ROMA-
FAX 06 95596948

CIG MASTER 6179248CC0

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
1 Ti Micro vite Easy Grip:

1.5x6.0mm grigio autofile p/10 cod.68.83.56A 50 14,44€                722,00€         4% 750,88€               
1.5x7.0mm grigio autofile p/10 cod.68.83.57A 50 14,85€                742,50€         4% 772,20€               
1.5x9.0mm grigio autofile p/10 cod.68.83.59A 50 15,41€                770,50€         4% 801,32€               
1.5x11mm grigio autofilet p/10 cod.68.83.61A 125 16,01€                2.001,25€      4% 2.081,30€            
Emerg vite Easy Grip 1.9x6mm rosso autofilett p/10 cod.68.83.86A 50 17,33€                866,50€         4% 901,16€               
Emerg vite Easy Grip 1.9x9mm rosso autofilett p/10 cod.68.83.89A 50 18,49€                924,50€         4% 961,48€               

2 Perforat elicoid: 
1.2x6mm48mmStryker cod.68.76.32 5 36,75€                183,75€         22% 224,18€               
1.2x8mm50mmStryker cod.68.76.33 5 39,38€                196,90€         22% 240,22€               

11 Ti Micro vite a croce 1.5x11mmgrigio autofile p/10 cod.68.85.51A 1 16,01€                16,01€           4% 16,65€                 
Ti Mini Placca 16 fori p/1 cod.68.71.16 1 76,13€                76,13€           4% 79,18€                 

12 Ti Mini vite a croce blocc:
2.0x9mm oro autofilett p/10 cod.68.94.96A 50 16,13€                806,50€         4% 838,76€               
2.0x11mm oro autofilett p/10 cod.68.94.91A 50 14,81€                740,50€         4% 770,12€               
2.0x13mm oro autofilett p/10 cod.68.94.92A 37 15,49€                573,13€         4% 596,06€               
2.0x15mm oro autofilett p/10 cod.68.94.93A 25 16,24€                406,00€         4% 422,24€               
Emerg vite a croce 2.3x7.0mm rosso autofilet p/10 cod.68.94.10A 38 14,48€                550,24€         4% 572,25€               
Emerg vite a croce 2.3x110mm rosso autofilet p/10 cod.68.94.11A 37 15,71€                581,27€         4% 604,52€               



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

UBER ROS S.p.A.

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
13 Perforat elicoid:

1.45x11mm44mmStryker cod. 68.76.73 5 39,38€                196,90€         22% 240,22€               
1.45x18mm105mmStryker cod.68.76.20 1 57,75€                57,75€           22% 70,46€                 
1.45x18mm50mmStryker cod.68.76.88 5 42,75€                213,75€         22% 260,78€               

17 Ti vite a croce:
2.4x11mm grigioautofilet p/10 cod.68.94.52A 37 19,13€                707,81€         4% 736,12€               
2.4x13mm grigio autofilet p/10 cod.68.94.53A 37 19,76€                731,12€         4% 760,36€               
2.4x15mm grigio autofilet p/10 cod.68.94.54A 37 20,48€                757,76€         4% 788,07€               
TOTALE ANNUO 12.822,77€    13.488,51€          
TOTALE x QUATTRO ANNI €.51.291,08 + IVA 



ELENCHI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA x QUATTRO ANNI DISPOSITIVI PER UO CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE (FASC G 43/2013)

M.ENDE.EL. SRL
Via della Resistenza,65/2

84018 SCAFATI (SA)
FAX 081 8502158

CIG MASTER 6179637DC3

RIF. DESCRIZIONE QUANT.    P. UNITARIO      TOTALE    IVA    TOTALE I.C.   
16 Placca da ric.12 fori retta T =3,0mm cod.50-794-12-09 2 226,20€              452,40€         22% 551,93€               

Placca p.frattura 8 fori120gr T =3,0mm cod.50-792-08-09 2 150,46€              300,92€         22% 367,12€               
TOTALE ANNUO 753,32€         22% 919,05€               
TOTALE x QUATTROANNI €. 3.013,28 + IVA


